
SPECIÁLNÍ 
PŘEDŠKOLNÍ 
VYDÁNÍ

srpen
/září 
2010

V ážení spoluobčané,
dostalo se Vám do ru-
kou speciální číslo Rud-
nických novin, které 
se věnuje pouze auto-

busovým spojům v naší obci. V po-
sledním čísle Rudnických novin jste 
byli informování o vzniku „nového 
integrovaného systému dopravy,“  
kterou v našem kraji organizuje 
společnost OREDO, s. r. o. Během 
prvních dní provozu podle tohoto 
systému však přišly na obecní úřad 
k novým autobusovým spojům četné 
připomínky. Vedení obce na ně rea-
govalo a vyvolalo potřebná jednání 
s patřičnými organizacemi. Po ně-
kolika jednáních se zástupcům obce 
Petru Folbergerovi, Jaroslavu Kode-
ričovi a Mgr. Alici Kuhn-Gaberové 
podařilo vyjednat potřebné změny 
v jízdních řádech, na které občané 
nejvíce upozorňovali. Vzhledem 
k provázanosti spojů a akceptování 
připomínek občanů obce došlo ke 
dvěma důležitým změnám:

→  Začátek vyučování na ZŠ Rudník 
je od 1. 9. 2010 v 8:10 hod.

→  Naproti poště vznikl provizorní 
autobusový terminál, na který 
zajíždějí všechny autobusové 
linky.  Na místě provizorního 
terminálu je nově nainstalována 
informační tabule s jízdními 
řády. Zastávky u železářství 
a u bývalé sokolovny byly ZRU-
ŠENY a jsou přesunuty na provi-
zorní terminál.

O zařazení projektu „malý terminál“ 
do plánu investičních akcí a zároveň do 
rozpočtu obce na rok 2011 rozhodlo ZO 
na svém 23. jednání bod č. 3b/23/09. 

Další změny, týkající se celé dopravní 
obslužnosti obce Rudník, budou 
podrobně popsány v Rudnických 
novinách č. 3, proto si toto speciální 
vydání Rudnických novin uschovejte.

Jiří Stuchlík, editor tohoto vydání RN

JAK SE DOSTAT DO ŠKOLY OD 1. 9. 2010?
Nejprve to nejdůležitější: 

→  začátek vyučování na ZŠ v Rudníku je od 1. 9. 2010 v 8:10 hod.,

→  Zakoupená jízdenka na nástupní zastávce je platná i v autobusech po přestupu. 
Není tedy nutné si kupovat jízdenku pouze do přestupní zastávky a následně po 
přestupu kupovat novou jízdenku. Více informací o cenách jízdného v zónách 
a kalkulátoru jízdného najdete na stánkách společnosti OREDO: http://www.
oredo.cz/cz/iredo_kalkulator_new.html.  

  Příklad: Při nastoupení do autobusu na zastávce Rudník, AVON si zakoupím jízdenku 
až do zastávky Rudník, škola. Při přestupu na zastávce Čistá, křižovatka předložím 
řidiči nepoškozenou jízdenku a nemusím si kupovat novou. 

 
V tomto speciálním vydání Rudnických novin najdete všechny zásadní jízdní řády, kte-
ré budete potřebovat při cestování do školy. Jízdní řády v elektronické podobě najdete 
také na stránkách společnosti OREDO:  http://www.oredo.cz/cz/jizdni-rady.html.

Pro lepší přehlednost a rychlou orientaci jsem připravil tento stručný výtah z jízd-
ních řádů, které se týkají školáků a jejich rodičů. Způsob, jak se dostat do školy auto-
busem, jsem rozdělil podle tří výchozích směrů:

směr č.1  Rudník, Lázně Fořt → Černý Důl, Fořt → Čistá, křiž. (Černý Důl) → 
→ Rudník, pivovar → Rudník, Pod justicí → Rudník, pošta → Rudník, škola

směr č.2  Javorník hotel Zoja → Javorník rozc. → Rudník, Leopoldov → 
→ Rudník, pošta → Rudník, škola

směr č.3   Arnultovice, ten. kurty → Arnultovice, kulturní dům →
→ Arnultovice, U kaštanu → Rudník, bělidlo → Rudník,škola

JAK TEDY RÁNO DO ŠKOLY …

směr č.1  – linka č. 461, spoj 1.

Začíná v 7:19 hod. na zastávce Rudník, Lázně Fořt, což bude platné do doby, než bude 
opět možný průjezd areálem fi rmy AVON. Poté bude tato linka začínat na zastávce 
Rudník, pošta jako spoj č. 2 a bude nabírat školáky na zastávkách Rudník, Terezín – 
Rudník, AVON – Rudník, Lázně Fořt – Černý Důl, Fořt. Autobus nyní pokračuje do 
zastávky Čistá, křiž., kde nastoupí děti z Černého Dolu a Čisté (z linky 453 Vrchlabí - 
Janské Lázně - Pec pod Sněžkou). Autobus dále pokračuje přes zastávky Rudník, pivo-
var -  Rudník, Pod Justicí – Rudník, pošta. Školáci zde nevysedají. Autobus pokračuje 
směrem na Hostinné, přes zastávku Rudník, škola (7:35 hod.). 

směr č.2  – linka č. 400, spoj 7.

Začíná v 7:31 hod. v Trutnově a nabírá školáky na zastávkách Rudník, Javorník rozc. 
- Rudník, Leopoldov a Rudník, pošta. Tento autobus zajíždí až na zastávku Rudník, 
škola (8:04 hod.), kde se otáčí a dále pokračuje směrem na  Vrchlabí. Tedy už žádné 
přebíhání nebezpečné křižovatky a silnice u pošty! 

→



směr č.3  – linka č. 460, spoj 17.

Začíná v 7:43 hod. v Hostinném a nabírá školáky na zastávkách Arnultovice, 
tenis. kurty - Arnultovice, kulturní dům – Arnultovice, U Kaštanu – Rud-
ník, bělidlo – Rudník, škola (7:52 hod.).

… A PO VYUČOVÁNÍ DOMŮ

směr č.1  a zároveň směr č.2

Dopolední vyučování na prvním stupni končí v 11:50 hod.  Po dobrém obě-
dě se školáci dostanou autobusem linka č. 460 v 12:52 hod. ze zastávky Rud-
ník, škola na zastávku Rudník, pošta, kde na terminálu přestoupí na linku 
č. 400 v 13:00 hod., respektive 13:02 hod. na oba směry Vrchlabí a Trutnov.

Odpolední vyučování na prvním stupeň končí v 14:20 hod. Školáci se do-
stanou autobusem linka č. 460 v 14:52 hod. ze zastávky Rudník, škola na 
zastávku Rudník, pošta, kde na terminálu přestoupí na autobus linka č. 400 
v 15:00 hod., respektive 15:02 hod. na oba směry Vrchlabí a Trutnov.

„Dopolední“ vyučování na druhém stupni končí v 12:45 hod. Po dobrém 
obědě se školáci dostanou autobusem linka č. 460 v 13:52 hod. ze zastáv-
ky Rudník, škola na zastávku Rudník, pošta, kde na terminálu přestoupí 
na linku č. 400 v 14:00 hod., respektive 14:02 hod. na oba směry Vrchlabí 
a Trutnov.

Odpolední vyučování na druhém stupni končí v 15:10 hod. Školáci se do-
stanou autobusem linka č. 460 v 15:22 hod. ze zastávky Rudník, škola na 
zastávku Rudník, pošta, kde na terminálu přestoupí na autobus linka č. 400 
v 16:00 hod., respektive 16:02 hod. na oba směry Vrchlabí a Trutnov.

směr č.3  

Ze zastávky Rudník, škola odjíždějí autobusy linka č. 460 směrem na Hos-
tinné v časech 13:04 hod., 14:04 hod., 15:04 hod., 15:49 hod., 16:04 hod. 
a 17:04 hod.

Předpokládám, že díky těmto změnám, které jsou výsledkem několika ná-
ročných jednání se společností OREDO, s.  r. o., ředitelem ZŠ Rudník, Od-
borem dopravy města Trutnova a Policií ČR, bude vyhověno co největšímu 
počtu školáků a rodičů tak, aby se dostali do školy a ze školy bez zbytečné-
ho čekání a přebíhání nebezpečné křižovatky a silnice u pošty.

Jaroslav Koderič 

TARIF INTEGROVANÉHO 
DOPRAVNÍHO SYSTÉMU 
IREDO
Kompletní znění Tarifu Integrovaného dopravní-
ho systému IREDO najdete na stránkách: http://
www.oredo.cz/cz/tarifi redo.html .

V. PRŮKAZY NA SLEVU.

29. U slev jízdného, u kterých je předepsán prů-
kaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze na 
základě předložení stanoveného průkazu. Pokud 
podmínky pro použití jízdného stanoví cestující-
mu povinnost prokázat na požádání pověřené 
osoby věk, je povinen tak učinit předložením 
jakéhokoliv (ofi ciálního) průkazu ověřeného 
razítkem vydavatele, který obsahuje jeho foto-
grafi i, jméno a datum narození, případně rodné 
číslo nebo u dětí datum 15. narozenin. K doda-
tečnému prokázání věku nebo předložení průka-
zu se nepřihlíží. Případy, ve kterých je průkaz po-
važován za neplatný jsou uvedeny v SPP IREDO.

31. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí 
být opatřen fotografi í, musí být použita nepoško-
zená fotografi e průkazového provedení 35 x 45 
mm na lesklém fotografi ckém papíru, která zobra-
zuje současnou skutečnou podobu držitele a není 
vystřižena z jiné fotografi e. Při dodržení výše uve-
dených podmínek může být fotografi e oddělena 
ze staršího průkazu pokud není přerazítkována.

ZVLÁŠTNÍ JÍZDNÉ PRO ŽÁKY

45. Nárok na zvláštní jízdné pro žáky škol se pro-
kazuje „žákovským průkazem“. Výše jízdného zá-
visí na věku žáka. 

46. Nárok na zvláštní jízdné se přiznává k dojíž-
dění ze zóny v ČR odpovídající trvalému bydlišti 
nebo místu internátu/koleje do zóny odpovídající 
sídlu školy,její součásti, místu praktického vyučo-
vání nebo internátu/ koleje (u zahraničních škol 
pohraničnímu přechodovému bodu) směrem 
nejkratším nebo časově nejvýhodnějším (popř. 
pro část tohoto úseku při použití více dopravců) 
a zpět. 

47. Pro žáky do 15 let (do dne, který předchází 
dni 15. narozenin) platí zvláštní jízdné uvedené 
v Ceníku jízdného IDS IREDO, pro žáky a studen-
ty ve věku 15–26 let (do dne, který předchází dni 
26. narozenin) platí zvláštní jízdné uvedené v Ce-
níku jízdného IDS IREDO. 

48. Zvláštní jízdné se za výše uvedených podmí-
nek poskytuje v období 1. 9. – 30. 6. školního / 
akademického roku (s výjimkou měsíců červenec 
a srpen) vyznačeného školou na průkazu. Při 
denním dojíždění se zvláštní jízdné uzná podle 
údajů na žákovském průkazu pouze v pracovních 
dnech. Pokud je výuka omezena pouze na některé 
dny v týdnu (např. úterý a čtvrtek) a školou uvede-
na v žákovském průkaze, je zvláštní jízdné přizná-
váno pouze v těchto dnech. 

49. Průkazy ověřují dopravci dle zásad uvedených 
ve Výměru MF ČR. 

SPECIÁLNÍ 
PŘEDŠKOLNÍ 
VYDÁNÍ

srpen
/září 
2010

PRÁZDNINY AHOOJ!
aneb RUDNICKÉ HRÁTKOBRANÍ

Kulturní komise rady obce Rudník, 
za fi nanční podpory obce a sponzorů,

zve všechny kluky a holky, malé, velké i ty největší,
na den plný zábavy, soutěží a překvapení.

sobota 4. září 2010 od 10.00 hod
před obecním úřadem a v jeho blízkém okolí

Můžete se těšit na nafukovací atrakce, jízdu se  psím spřežení, ukázku 
výcviku psů, dětskou diskotéku a spoustu her a soutěží.

Podrobnosti najdete na obecních vývěskách 
a ve Vaší poštovní schránce.

 
Pozor, začínáme již v 10.00 hodin!

Občerstvení zajištěno.



690860 (IREDO 460)  Rudníík-Hostinné-Mostek / Čermná Platí od 1.9.2010 do 11.12.2010
Přepravu zajišt’uje : OSNADO spol. s r.o., Nádražní 5011, Svoboda n.Úpou, , tel.499404778,499404788,informace 499811286, fax 499404785, http://www.osnado.cz

465
465
465
465
465
460
460
460
460

460
460

460
460
460
464
464
461
474
474
474
470
460
466
464
464
464
466
466
466

ZÓNA

 0
1
〈
 2
 3
 4
 5
 6

 77

 8

 9
10
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

11
12
13
16
17
19

 0
1
〈
 2
 3
 4
 5
 6

 77

〈

〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

 8
11
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

12

 0
1

 3
 4
 5
 6
 7
 8

 99

10

11
12
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

13
14
15
18
19
21

1
2

 3
 4
 5
 6
 7
 8

 99

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Tčkm

  Rudník,pošta . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Rudník,škola  . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

pp

  Rudník,AVON  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Rudník,sídl.Terezín . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Rudník,bělidlo  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Rudník,Arnultovice,U kaštannu  . . . . . . . . .
  Rudník,Arnultovice,kult.dům  . . . . . . . . . . .

, ,

  Rudník,Arnultovice,tenisové kurty  . . . . . .

  Hostinné,aut.st.Hostinné aut st  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

  Hostinné,žel.st.  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

  Chotěvice,Amerika  . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Chotěvice,rozc.  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Chotěvice,rozc.k žel.st.  . . . .. . . . . . . . . . . .
  Chotěvice,kostel  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Dolní Olešnice,Nové Zámky,křiž.  . . . . . . .
  Mostek,Debrné,mlýn . . . . . .. . . . . . . . . . . .

y

  Mostek,Debrné  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
ý

  Mostek,Debrné,škola  . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Mostek,aut.st.  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Hostinné,rozc.  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Čermná,Podháj  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Chotěvice,rozc.k žel.st.  . . . .. . . . . . . . . . . .

jj

  Chotěvice,kostel  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Chotěvice,křiž.  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Čermná,ObÚ . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

ote ce,

  Čermná  . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Č
C

ermná,konečná  . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4 50
4 52

4 52
4 54
4 56
〈
〈
〈〈

4 58
5 01
5 03
5 05
5 09
...
...
...
...
...
...
...
...

1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5 20
5 21
5 23
5 26
5 28
5 30
5 31
5 33
5 35

5 35
5 37

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 03
6 04
6 06
6 09
6 11
6 13
6 14
6 16
6 18

6 20
〈

〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

6 23
6 25
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

6 28
...
...

5

...

6 25
6 27
6 29
6 31
6 33
6 35
6 37

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

7 03
7 04
〈
⎪
〈〈

7 06
7 08
7 10
7 12
7 14

7 17
7 18

7 18
⎪
⎪
⎪⎪

〈
〈
〈〈

⎪
〈〈

⎪
⎪⎪

7 24
⎪

7 30
...
...
...
...
...
...
...
...

9

12
7 33
7 35
〈
⎪
〈〈

7 38
7 40
7 42
7 45
7 48

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11

8 03
8 04
〈
⎪
〈〈

8 06
8 08
8 10
8 12
8 14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13

9 03
9 04
〈
⎪
〈〈

9 06
9 08
9 10
9 12
9 14

9 16
9 18

9 20
9 22
9 24
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

9 27
9 30
9 33
9 36
9 38
9 40

15

11 01
11 02
11 04
11 07
11 09
11 11
11 13
11 15
11 17

11 20
11 22

11 29
11 31
11 33

〈
〈
〈〈

11 35
11 38
11 40
11 42
11 46

...

...

...

...

...

...

...

...

17

13 03
13 04

〈
⎪
〈〈

13 06
13 08
13 10
13 12
13 14

13 16
〈

〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

13 19
13 21

〈
〈
〈〈

〈
〈〈

13 24
...
...

19

13 29
〈
⎪
〈〈

13 31
13 33
13 35
13 37
13 39

13 40
13 42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21

14 03
14 04
14 06
14 09
14 11
14 13
14 15
14 17
14 19

14 28
14 30

14 30
14 32
14 34

〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

14 37
14 40
14 43
14 46
14 48
14 50

23

...

14 26
14 29
14 31
14 33
14 35
14 37
14 39

14 41
14 43

14 43
14 45
14 47

〈
〈
〈〈

14 49
14 52
14 54
14 56
15 00

...

...

...

...

...

...

...

...

25

15 48
15 49

〈
⎪
〈〈

15 51
15 53
15 55
15 57
15 59

16 01
16 02

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

27

16 03
16 04
16 07
16 10
16 12
16 14
16 16
16 18
16 20

16 22
16 24

16 24
16 26
16 28

〈
〈
〈〈

16 30
16 33
16 35
16 37
16 41

...

...

...

...

...

...

...

...

29

17 03
17 04

〈
⎪
〈〈

17 06
17 08
17 10
17 12
17 14

17 16
17 18

17 24
17 26
17 28

〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

17 33
17 36
17 39
17 42
17 44
17 46

31

18 03
18 04
18 07
18 10
18 12
18 14
18 16
18 18
18 20

18 21
18 23

18 23
18 25
18 27

〈
〈
〈〈

18 29
18 32
18 34
18 36
18 40

...

...

...

...

...

...

...

...

33

21 03
21 04

〈
⎪
〈〈

21 06
21 08
21 10
21 12
21 14

21 14
21 15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

35

...

22 00
22 03
22 05
22 07
22 09
22 11
22 13

22 13
22 15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

37

22 58
22 59

〈
⎪
〈〈

23 01
23 03
23 05
23 07
23 09

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

39

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

od 
⏐ 
oo 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

 ⏐ 
 ⏐⏐ 

 ↓ 
⏐⏐

př 
—
od 
př 

—
od 
⏐ 
oo 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

 ⏐ 
 ⏐⏐ 

 ↓ 
⏐⏐

 př 

jede v pracovních dnech 12 nejede od 1.7. do 31.8., od 27.10. do 29.10.
IDS - všechny spoje jsou v systému integrované doppravv. 

j pp

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREEDO, informace o tarifu a smluvních podmínkách jsou zveřejněny na www.oredo.cz nebo k dispozici ve vozidle na lince.
y p j j y g py p j j y g ppp

Všechny spoje vyčkají v zastávce Rudník, pošta příjeezdu přípojných autobusů od Vrchlabí a Trutnova nejméně 3 minuty. 
p p p p yp p p p y , p j j y, p j j

Všechny spoje vyčkají v zastávce Hostinné,aut.st. přříjezdu přípojných autobusů od Dvora Králové n.L., Trutnova a Nové Paky nejméně 2 minuty. 
y p j y j , p p jy p j y j p p j p p j ý j yp p j ý j y

Všechny spoje vyčkají v zastávce Hostinné,žel.st. příjezdu přípojných vlaků nejméně 2 minuty.
y p j y j , py p j y j p j p p j ýj p p j ý

〈 spoj jede po jiné trase ⎪ spoj příslušnou zastávkou projíždí

690860 (IREDO 460)  Rudníík-Hostinné-Mostek / Čermná Platí od 1.9.2010 do 11.12.2010
Přepravu zajišt’uje : OSNADO spol. s r.o., Nádražní 5011, Svoboda n.Úpou, , tel.499404778,499404788,informace 499811286, fax 499404785, http://www.osnado.cz

opačný směr

466
466
466
464
464
464
466
460
470
474
474
474
461
464
464
460
460
460

460
460

460
460
460
460
465
465
465
465
465

ZÓNA

 0
 2
 3
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

 4
 7
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

 8

9 9

10
11
12
13
14
〈

15
16

 0
 3
 4
 5
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

 6
 7

 8

9 9

10
11
12
13
14
〈

15
16

 0
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

 1
 4
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈

5 5

 6
 7
 8
 9
10
〈

11
12

27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

10

9 9

 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1

Tčkm

  Čermná,konečná  . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Čermná  . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Čermná,ObÚ . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

e á

  Chotěvice,křiž.  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Chotěvice,kostel  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Chotěvice,rozc.k žel.st.  . . . .. . . . . . . . . . . .
  Čermná,Podháj  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Hostinné,rozc.  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

j

  Mostek,aut.st.  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Mostek,Debrné,škola  . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Mostek,Debrné  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Mostek,Debrné,mlýn . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Dolní Olešnice,Nové Zámky,křiž.  . . . . . . .

ýý

  Chotěvice,kostel  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
y

  Chotěvice,rozc.k žel.st.  . . . .. . . . . . . . . . . .
  Chotěvice,rozc.  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Chotěvice,Amerika  . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

  Hostinné,žel.st.  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

Hostinné aut st  Hostinné,aut.st.  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

  Rudník,Arnultovice,tenisové kurty  . . . . . .
  Rudník,Arnultovice,kult.dům  . . . . . . . . . . .

, ,, , y

  Rudník,Arnultovice,U kaštannu  . . . . . . . . .
  Rudník,bělidlo  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Rudník,sídl.Terezín . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Rudník,AVON  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
  Rudník,škola  . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

,p  Rudník,pošta  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

4 48
4 51
4 53
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

4 56
5 00
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

5 02

5 03
5 05

5 07
5 09
5 11
5 12
5 14
⎪
〈

5 16
5 18

2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5 39
5 41

5 43
5 45
5 47
5 48
5 50
⎪
〈

5 52
5 55

4

...

...

...

...

...

...

...

5 18
5 23
5 25
5 27
5 30
5 35
5 37
5 39
5 41
5 43

5 44
5 45

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 13
6 15
6 17
6 18
6 20
6 22
6 25
...
...

8

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 43
6 45
6 47
6 48
6 50
⎪
〈

6 52
6 55

10

12
6 29
6 32
6 35
6 38
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

6 41
6 43
6 44

6 44
6 45

6 51
6 53
6 55
6 56
6 58
⎪
〈

7 00
7 02

12

13
6 29
6 32
6 35
6 38
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

6 41
6 43
6 45

6 45
6 46

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 48
7 50
7 52
7 53
7 55
⎪
〈

7 57
8 00

16

...

...

...

...

...

...

...

7 32
7 37
7 39
⎪
⎪
⎪⎪

〈
〈
〈〈

7 44
⎪
⎪
⎪⎪

⎪
7 49

...

...

...

...

...

...

...

...

...

18

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8 43
8 45
8 47
8 48
8 50
8 52
8 55
8 57
9 00

20

9 57
10 00
10 02

〈
〈
〈〈

〈
〈〈

10 05
10 09

〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

10 11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

22

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10 37
10 39

10 43
10 45
10 47
10 48
10 50

⎪
〈

10 52
10 55

24

...

...

...

...

...

...

...

12 18
12 23
12 25
12 27
12 30

〈
〈
〈〈

12 32
12 34
12 36

12 37
12 39

12 43
12 45
12 47
12 48
12 50

⎪
〈

12 52
12 55

26

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13 13
13 15
13 17
13 18
13 20
13 22
13 25
13 28

...

28

...

13 27
〈
〈
〈〈

〈
〈〈

13 30
13 34

〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
13 36

13 43
13 45
13 47
13 48
13 50

⎪
〈

13 52
13 55

30

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14 09
14 10

14 13
14 15
14 17
14 18
14 20
14 22
14 25

...

...

32

14 52
14 55
14 57

〈
〈
〈〈

〈
〈〈

15 00
15 04

〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

15 06

15 07
15 09

15 13
15 15
15 17
15 18
15 20

⎪
〈

15 22
15 25

34

...

...

...

...

...

...

...

15 18
15 23
15 25
15 27
15 30

〈
〈
〈〈

15 32
15 34
15 36

15 39
15 40

15 43
15 45
15 47
15 48
15 50

⎪
〈

15 52
15 55

36

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16 37
16 39

16 43
16 45
16 47
16 48
16 50

⎪
〈

16 52
16 55

38

...

...

...

...

...

...

...

17 18
17 23
17 25
17 27
17 30

〈
〈
〈〈

17 32
17 34
17 36

17 39
17 40

17 43
17 45
17 47
17 48
17 50

⎪
〈

17 52
17 55

40

17 57
18 00
18 02

〈
〈
〈〈

〈
〈〈

18 05
18 09

〈
〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

〈
〈〈

18 11

18 37
18 39

18 43
18 45
18 47
18 48
18 50

⎪
〈

18 52
18 55

42

...

...

...

...

...

...

...

19 18
19 23
19 25
19 27
19 30

〈
〈
〈〈

19 32
19 34
19 36

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

44

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21 15
21 16

21 18
21 20
21 22
21 23
21 25
21 27
21 30

...

...

46

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

22 15
22 16

22 18
22 20
22 22
22 23
22 25

⎪
〈

22 27
22 29

48

od 
⏐ 
oo 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

 ⏐ 
 ⏐⏐ 

 ↓ 
⏐⏐

př 
—
od 
př 

——
od 
⏐ 
oo 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

⏐ 
 ⏐⏐ 

 ⏐ 
 ⏐⏐ 

 ↓ 
⏐⏐

p př 

jede v pracovních dnech 12 nejede od 1.7. do 31.8., od 27.10. do 29.10. 13 jede od 1.7. do 31.8., od 27.10. do 29.10.

IDS - všechny spoje jsou v systému integrované doppravv. 
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREEDO, informace o tarifu a smluvních podmínkách jsou zveřejněny na www.oredo.cz nebo k dispozici ve vozidle na lince.

y p j j y g py p j j y g ppp

Všechny spoje vyčkají v zastávce Rudník, pošta příjeezdu přípojných autobusů od Vrchlabí a Trutnova nejméně 3 minuty. 
p p p p yp p p p y , p j j y, p j j

Všechny spoje vyčkají v zastávce Hostinné,aut.st. přříjezdu přípojných autobusů od Dvora Králové n.L., Trutnova a Nové Paky nejméně 2 minuty. 
y p j y j , p p jy p j y j p p j p p j ý j yp p j ý j y

Všechny spoje vyčkají v zastávce Hostinné,žel.st. příjezdu přípojných vlaků nejméně 2 minuty. 
y p j y j , py p j y j p j p p j ýj p p j ý

〈 spoj jede po jiné trase ⎪ spoj příslušnou zastávkou projíždí



SPECIÁLNÍ 
PŘEDŠKOLNÍ 
VYDÁNÍ

srpen
/září 
2010

RUDNICKÉ NOVINY | speciální předškolní vydání | srpen/září 2010
vydává obec Rudník, na základě registrace RR/34/94/HB.
Připravili Ing. Jiří Stuchlík, Jaroslav Koderič, Mgr. Pavel Petržela | Korektury: Mgr. Stanislav Wajsar | Grafi cká úprava a sazba: Petr Kutáček | Náklad: 600 ks | Zdarma | www.rudnik.cz  


